关于发布《废弃电器电子产品处理污染控制技术规范》的公告
来源：中国再生资源回收利用协会    发表时间：2010-01-13
环境保护部公告 2010年 第1号

     为贯彻《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》、《中华人民共和国清洁生产促进法》和《中华人民共和国废弃电器电子产品回收处理管理条例》，保护环境，保障人体健康，现批准《废弃电器电子产品处理污染控制技术规范》为国家环境保护标准，并予发布。
　　 标准名称、编号如下：
　   废弃电器电子产品处理污染控制技术规范（HJ 527—2010）
　　 该标准自2010年4月1日起实施，由中国环境科学出版社出版，标准内容可在环境保护部网站（bz.mep.v.cn）查询。
　　 特此公告。

                                                                                  二○一○年一月四日